2020 年 5 月 25 日
各 位

日本フォーム印刷工業連合会
市場委員長 大橋輝臣

「ファンダメンタルマーケター通信教育」フォローアップ研修

平素は当連合会の運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

日本フォーム印刷工業連合会では「寺子屋プロジェクト」の一環として、マーケティング力向

上を目的とした「DMA公認：ファンダメンタルマーケター通信教育」に、2月より取組んで参り

ました。

そこで、現在、受講中の皆様および、この「ファンダメンタルマーケター資格（DCFM）」に興

味がある皆様に向けて、ビデオ会議システム「Zoom」を利用したフォローアップ研修を開催いた

しますので、是非ご参加ください。

記

日 時  2020 年 6 月 23 日（火） 午後 4 時～午後 5 時

会 場  ビデオ会議システム「Zoom」を利用いたします。

内 容  ファンダメンタルマーケター通信教育フォローアップ

① ダイレクトレスポンス「事例紹介」（動画による解説）

② DCFM の Q&A（DCFM とは？）

講 師  ANA国際エコー賞アンバサダー 谷田貝 正人 氏

会 費    無料

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
参加希望の方は、下記アドレスまで、以下の内容を記入のうえ、

メール（mailto:ohira.form@jfpi.or.jp ）にてお申込みください。

お申込み後に、閲覧 ID をご案内いたします。

① お名前
② メールアドレス
③ 企業（団体）名
④ 部署名（役職）

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

お問合せ、申込メールアドレス

日本フォーム印刷工業連合会事務局

TEL： 03－3551－8615

mailto:ohira.form@jfpi.or.jp